МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ

ГВАРДИИ МАЙОРА С.Г.ТАРАНЦА Г. СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От  09.01.2024г.                                                                       № 5 о/д

г. Славянск-на-Кубани

Об утверждении локального акта.

В соответствии с п. 1 ст. 28, п.1 ст. 30 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава МБОУ

СОШ №16, решения педагогического совета №8 от 29.12.2023 г. и с целью

создания электронной информационно-образовательной среды,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить локальный акт «Положение об электронной информационно-

образовательной среде муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы №16 имени Героя России гвардии майора С.Г.Таранца города

Славянска – на - Кубани» (Приложение 1).

2. Педагогам МБОУ СОШ №16 осуществлять образовательный процесс в

строгом соответствии с положением, утвержденным настоящим

приказом.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор МБОУ СОШ № 16                                                       Т.В. Городничая

		2024-01-10T15:45:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ ГВАРДИИ МАЙОРА С.Г.ТАРАНЦА Г.СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа